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Protokół  Nr 23/12
z posiedzenia Komisji Zdrowia i Profilaktyki oraz Uzdrowiskowej

 Rady Miasta Krakowa
odbytego w dniu  8 lutego 2012 roku

w sali Dietla UMK

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Jerzy Friediger – Przewodniczący Komisji, 
udział  wzięli  członkowie  Komisji  wg  listy  obecności  stanowiącej  załącznik  nr  1  oraz 
zaproszeni goście wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 
Przewodniczący  Komisji  po  stwierdzeniu  quorum  pozwalającego  na  podejmowanie 
prawomocnych decyzji o godzinie 9.15 otworzył posiedzenie.
Następnie przedstawił porządek posiedzenia 
Komisja jednogłośnie przyjęła porządek posiedzenia w brzmieniu:
1. Zaopiniowanie  projektu  uchwały  w  sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia  zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru ''Swoszowice-Uzdrowisko'' 
- według druku nr 604.

2. Zaopiniowanie  projektu  uchwały  w  sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia  zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru ''Swoszowice - Wschód'' - 
według druku nr 605

3. Przyjęcie planu pracy Komisji i propozycji do planu pracy Rady Miasta na rok 2012.
4. Sprawy bieżące.
5. Oświadczenia i komunikaty

Ad. 1.
Zaopiniowanie  projektu  uchwały  w  sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia  zmiany 
miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  obszaru  ''Swoszowice-
Uzdrowisko''  - według druku nr 604.

Elżbieta  Szczepińska  –  Zastępca  Dyrektora  Biura  Planowania  Przestrzennego  oraz  Jan 
Barański – Kierownik Pracowni Prac Studialnych omówili projekt uchwały. Zwrócili uwagę. 
że przyjęty przez Radę Miasta Krakowa Uchwałą XII/130/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 13 
kwietnia  2011 r.  miejscowy plan zagospodarowania  przestrzennego obszaru  „Swoszowice-
Uzdrowisko”  pozwala  stabilizować  zasady  zagospodarowania  przestrzennego  w  całym 
obszarze  oraz  koordynować  realizację  zagospodarowania  w  sposób  umożliwiający 
prawidłowe funkcjonowanie  lecznictwa uzdrowiskowego.  Przyjęta  przez  Sejm RP w dniu 
4 marca  2011 r.  ustawa  o  zmianie  ustawy  o  lecznictwie  uzdrowiskowym,  uzdrowiskach 
i obszarach ochrony uzdrowiskowej oraz o gminach uzdrowiskowych oraz niektórych innych 
ustaw  wprowadziła  m.in.  zmiany umożliwiające  w ograniczonym zakresie  powiększenie 
terenów  przeznaczonych  dla  realizacji  inwestycji  z  zakresu  zakładów  lecznictwa 
uzdrowiskowego i urządzeń lecznictwa uzdrowiskowego, a także innych obiektów służących 
lecznictwu uzdrowiskowemu, w szczególności pensjonatów, restauracji i kawiarni. Aspekt ten 
uwzględni  zmiana  planu  miejscowego.  Ponadto  zmiana  planu  uwzględni  zgłaszane  przez 
Radnych Miasta Krakowa w końcowej fazie procedury uchwalania tego planu miejscowego 
oczekiwania, dotyczące zmian m.in. w zakresie układu komunikacyjnego. 
Do projektu uchwały nie zgłoszono żadnych zastrzeżeń wobec czego Przewodniczący poddał 
pod głosowanie pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały

W obecności 7 członków Komisji w głosowaniu; za pozytywnym zaopiniowaniem – 7 głosów 
(jednogłośnie),   Komisja  p o z y t y w n i e  zaopiniowała  projekt uchwały w sprawie 



przystąpienia  do  sporządzenia  zmiany miejscowego  planu  zagospodarowania 
przestrzennego obszaru  ''Swoszowice-Uzdrowisko''   -  według druku nr  604 –  Opinia  Nr 
27/2012.

Ad. 2.
Zaopiniowanie  projektu  uchwały  w  sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia  zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru ''Swoszowice - Wschód'' 
- według druku nr 605

Jan  Barański  przypomniał,  że  w  ostatniej  fazie  procedury  uchwalania  planu 
miejscowego zagospodarowania przestrzennego obszaru „Swoszowice-Wschód”, przyjętego 
Uchwałą  Nr XXI/243/11  Rady Miasta  Krakowa z  dnia  06.07.2011 r.,  zgłoszone  zostały  - 
uzasadnione w ocenie Władz Miasta, lecz wymagające ponowienia czynności proceduralnych 
- poprawki Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska Rady Miasta Krakowa 
oraz indywidualne poprawki  wnoszone przez Radnych Miasta  Krakowa,  m.in.  w zakresie 
układu komunikacyjnego w rejonie ul. Myślenickiej i Węzła Łagiewnickiego im. Kardynała 
S. Sapiehy oraz drogi lokalnej 1KDL od ul. Warszewicza w kierunku zachodnim do granic 
planu miejscowego. Mając na uwadze te jak i inne zastrzeżenia zgłaszane do miejscowego 
planu  zagospodarowania  przestrzennego  obszaru  „Swoszowice-Wschód”  w  kształcie 
przyjętym przez Radę Miasta  Krakowa, zaproponowane zostały niewielkie,  wyodrębnione 
obszary do przeprowadzenia procedury zmiany ustaleń tego planu miejscowego.
Zgodnie z wymaganiami ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym Prezydent 
Miasta Krakowa przeprowadził analizy dotyczące zasadności przystąpienia do sporządzenia 
zmiany planu oraz stopnia zgodności przewidywanych rozwiązań zmiany planu z ustaleniami 
Studium. Ponadto zgodnie z ww. przepisami zostały przygotowane odpowiednie materiały 
geodezyjne oraz ustalony został niezbędny zakres prac planistycznych
Do  powyższego  projektu  uchwały  nie  zgłoszono  żadnych  zastrzeżeń,  wobec  czego 
Przewodniczący poddał pod głosowanie pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały

W obecności 7 członków Komisji w głosowaniu; za pozytywnym zaopiniowaniem – 7 głosów 
(jednogłośnie),   Komisja  p o z y t y w n i e  zaopiniowała  projekt uchwały w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obszaru ''Swoszowice - Wschód'' - według druku nr 605 - Opinia Nr 28/2012.

Ad  3
Przyjęcie planu pracy Komisji i propozycji do planu pracy Rady Miasta na rok 2012.

Komisja  przyjęła  „Plan  pracy  Komisji  Zdrowia  i  Profilaktyki  oraz  Uzdrowiskowej  Rady 
Miasta Krakowa na rok 2012” – załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.
Członkowie Komisji  zaproponowali  wprowadzenie do rocznego planu pracy Rady Miasta 
Krakowa tematu „Problem chorób nowotworowych na terenie Miasta Krakowa i Małopolski”. 
Termin odbycia Sesji na ten temat – czerwiec 2012r.

Ad  4
Sprawy bieżące, rozpatrzenie korespondencji.

Do udziału  w  pracach  Zespołu  konsultacyjnego  ds.  Ochrony Zdrowia  -  w  miejsce  Pana 
Władysława Kosiniaka-Kamysza, Komisja jednogłośnie  oddelegowała Radną Annę Prokop-
Staszecką. 
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Ad  5.
Oświadczenia i komunikaty

Wobec  zrealizowania  porządku,  Przewodniczący  o  godzinie  9.50  zamknął 
posiedzenie.

Przewodniczący Komisji

         Jerzy Friediger
Protokołowała:
K. Sitek 
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